

久留米たすき議員団 令和2年度 政務活動費出納簿

月	日	項目	科目	摘要		収入	支出	残金
4	20	0	交付金	1回目	久留米市	1,200,000		1,200,000
7	1	9	事務費	通信費(タブレット・4月分)	久留米市		9,592	1,190,408
7	2	1	研修費	研修会参加費	地方議員研究会		15,000	1,175,408
7	2	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		550	1,174,858
7	2	1	研修費	参加旅費(大阪市)	早田 耕一郎		66,400	1,108,458
7	8	1	研修費	参加旅費(返金)	早田 耕一郎		-66,400	1,174,858
7	8	1	研修費	研修会参加費(返金)	地方議員研究会		-15,000	1,189,858
7	20	0	交付金	2回目	久留米市	1,200,000		2,389,858
7	22	9	事務費	通信費(タブレット・5月分)	久留米市		9,592	2,380,266
7	30	2	調査研究費	交通費(7月分)	中村 博俊		2,000	2,378,266
8	20	9	事務費	通信費(タブレット・6月分)	久留米市		9,592	2,368,674
8	27	2	調査研究費	交通費(8月分)	中村 博俊		10,000	2,358,674
9	18	9	事務費	通信費(タブレット・7月分)	久留米市		9,592	2,349,082
9	24	5	資料購入費	図書購入代	堺 太一郎		11,990	2,337,092
10	8	2	調査研究費	交通費(5月~8月分)	甲斐田 義弘		36,000	2,301,092
10	13	1	研修費	研修会参加費	地方議会総合研究所		25,000	2,276,092
10	13	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		550	2,275,542
10	13	1	研修費	参加旅費(東京都)	大熊 博文		96,140	2,179,402
10	15	1	研修費	研修会参加費	地方議会総合研究所		25,000	2,154,402
10	15	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		550	2,153,852
10	15	1	研修費	参加旅費(東京都)	中村 博俊		96,140	2,057,712
10	15	2	調査研究費	交通費(9月分)	中村 博俊		2,000	2,055,712
10	19	9	事務費	通信費(タブレット・8月分)	久留米市		9,592	2,046,120
10	21	1	研修費	研修会参加費	地方議員研究会		30,000	2,016,120
10	21	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		770	2,015,350
10	21	1	研修費	参加旅費(大阪市)	堺 太一郎		66,400	1,948,950
10	23	1	研修費	研修会参加費	地方議会総合研究所		45,000	1,903,950
10	23	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		770	1,903,180
10	23	1	研修費	参加旅費(京都市)	石井俊一、甲斐田義弘、早田耕一郎		201,180	1,702,000
10	23	1	研修費	研修会参加費	地方議員研究会		30,000	1,672,000
10	23	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		770	1,671,230
10	23	1	研修費	参加旅費(東京都)	早田 耕一郎		78,740	1,592,490
10	27	2	調査研究費	交通費(10月分)	中村 博俊		7,000	1,585,490
10	27	1	研修費	研修会参加費	地方議会総合研究所		15,000	1,570,490
10	27	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		550	1,569,940
10	27	1	研修費	参加旅費(京都市)	中村 博俊		67,060	1,502,880
10	29	1	研修費	研修会参加費	地方議会総合研究所		25,000	1,477,880
10	29	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		550	1,477,330
10	29	1	研修費	参加旅費(東京都)	大熊 博文		96,140	1,381,190
11	20	9	事務費	通信費(タブレット・9月分)	久留米市		9,592	1,371,598
11	30	2	調査研究費	交通費(11月分)	中村 博俊		5,000	1,366,598
12	7	2	調査研究費	交通費(9月~10月分)	甲斐田 義弘		17,000	1,349,598
12	8	1	研修費	研修会参加費	地域活性化センター		15,000	1,334,598
12	8	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		550	1,334,048
12	17	2	調査研究費	交通費(12月分)	中村 博俊		5,000	1,329,048
12	17	9	事務費	通信費(タブレット・10月分)	久留米市		9,592	1,319,456
1	18	9	事務費	通信費(タブレット・11月分)	久留米市		9,592	1,309,864
2	2	2	調査研究費	交通費(1月分)	中村 博俊		2,000	1,307,864
2	16	9	事務費	通信費(タブレット・12月分)	久留米市		9,592	1,298,272

久留米たすき議員団 令和2年度 政務活動費出納簿

月	日	項目	科目	摘要		収入	支出	残金
2	24	2	調査研究費	交通費(2月分)	中村 博俊		5,000	1,293,272
3	8	2	調査研究費	交通費(11月~1月分)	甲斐田 義弘		22,000	1,271,272
3	10	1	研修費	研修会参加費	地方議員研究会		60,000	1,211,272
3	10	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		770	1,210,502
3	10	1	研修費	参加旅費(福岡市)	原 学		4,000	1,206,502
3	15	9	事務費	通信費(タブレット・1~3月分)	久留米市		28,776	1,177,726
3	24	5	資料購入費	図書購入代	堺 太郎		13,200	1,164,526
3	24	5	資料購入費	図書購入代	早田 耕一郎		54,202	1,110,324
3	29	5	資料購入費	図書購入代	堺 太郎		20,130	1,090,194
3	30	9	事務費	備品購入費(パソコン)	石井 俊一		159,280	930,914
3	31	5	資料購入費	図書購入代	石井 俊一		72,864	858,050
3	31	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		330	857,720
						2,400,000	1,542,280	857,720